Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (margit@it-koehler.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 09.09.2018

Saison 2018-19 / Frauen / Hessenliga / 1. Spieltag / Spielplan

Nr

A WDN PR

Datum / Zeit

So 09.09.2018
So 09.09.2018
So 09.09.2018
So 04.11.2018
So 09.09.2018

Gastgeber

12:00 KSC Hainstadt 1
12:30 SKG BS-Salminster 1
15:30 SG Lorsch/Bensheim 2
12:30 TSG Birgel 1

11:30 RW Walldorf 1

Gast

Kfr. Obernburg 2
SKG RoRdorf 1
SG Arheilgen 1
DSC Ginnheim 1
KSG Florstadt 1

Saison 2018-19 / Frauen / Hessenliga / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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Mannschaft
SKG BS-Salmiinster 1

KSC Hainstadt 1
SG Arheilgen 1
RW Walldorf 1
DSC Ginnheim 1
TSG Birgel 1
SKG RoRRdorf 1
Kfr. Obernburg 2

SG Lorsch/Bensheim 2

10 KSG Florstadt 1

Gesamt
Kege
2816
2712
2546
2519
0
0
2736
2622
2495
2446
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Saison 2018-19 / Frauen / Hessenliga / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Frech, Nadine
Schwan, Anja
Beez, Karin
Hagenbach-Hofmann, Stefanie
Dammeyer, Susanne
Breithut, Tina
Garcia, Karin

Lehr, Sonja
Sendlbeck, Renate
Betz, Brigitte

Saison 2018-19 / Frauen / Hessenliga / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Adam, Simone
Fleischhauer, Anja
Bobrich, Silke
Hengster, Yvonne
Kempf, Ulrike
Fleischhauer, Jasmin
Geider, Iris

Kabel, Jutta

Fischer, Jenny
Helfesrieder, Helga

Spieler

Spieler

Saison 2018-19 / Frauen / Hessenliga / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name
SKG BS-Salminster 1
SKG RoRdorf 1
Frech, Nadine
Adam, Simone

Auswarts

Spielort

Heim
(0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
2816,00 2-0 1 2816 2816,00 2-0 O
2712,00 2-0 1 2712 2712,00 2-0 O
2546,00 2-0 O 0 0,00 0-0 1
2519,00 2-0 1 2519 251900 2-0 O
0,00 0-0 O 0 0,00 0-0 O
0,00 0-0 O 0 0,00 0-0 O
2736,00 0-2 O 0 0,00 0-0 1
2622,00 0-2 O 0 0,00 0-0 1
249500 0-2 1 2495 249500 0-2 O
2446,00 0-2 O 0 0,00 0-0 1
Mannschaft
SKG BS-Salmunster 1
SKG BS-Salmunster 1
KSC Hainstadt 1
SKG BS-Salmunster 1
SG Lorsch/Bensheim 2
SKG BS-Salmunster 1
KSC Hainstadt 1
KSC Hainstadt 1
KSC Hainstadt 1
SKG BS-Salmunster 1
Mannschaft
SKG RoRdorf 1
SKG RoRdorf 1
Kfr. Obernburg 2
SKG RoRdorf 1
Kfr. Obernburg 2
SKG RoRdorf 1
SG Arheilgen 1
SKG RoRdorf 1
Kfr. Obernburg 2
SG Arheilgen 1
Ergebnis Datum
2816 09.09.2018 Huttengrundhalle
2736 09.09.2018 Huttengrundhalle
495 09.09.2018 Huttengrundhalle
499 09.09.2018 Huttengrundhalle

Ergebnis
2712 : 2622
2816 : 2736
2495 : 2546

Verlegt
2519 : 2446

(0] SWP
0,00 0-0
0,00 0-0

2546,00 2-0
0,00 0-0
0,00 0-0
0,00 0-0

2736,00 0-2

2622,00 0-2
0,00 0-0

2446,00 0-2

Kegel Abr
495 162
484 162
477 188
476 158
469 180
468 161
460 161
457 142
456 156
448 133

Kegel Abr
499 164
464 146
462 141
458 134
452 130
451 142
443 132
442 140
441 148
441 134



Saison 2018-19 / Frauen / Hessenliga / 1. Spieltag / Ergebnisiibersicht

1

KSC Hainstadt 1
Beez, Karin
Garcia, Karin
Fackelmann, Aniko
Grob, Ingrid
Sendlbeck, Renate
Lehr, Sonja

SKG BS-Salminster 1
Breithut, Tina
Frech, Nadine
Schwan, Anja
Betz, Brigitte
Conrad, Melissa
Hagenbach-Hofmann, Stefanie

SG Lorsch/Bensheim 2
Enders, Christel
Jahrling, Yvonne
Czajkowski, Petra
Borger, Christa
Walter, Silke
Dammeyer, Susanne

Stand: 09.09.2018

Ch. Enders: Gelb wg. Ubertritt 34. Wurf, Gelb-Rot wg. Ubertritt 39. Wurf

5

RW Walldorf 1
Cezanne, Martina
Vollgraf, Silke
Leddin, Martina
Cezanne, Yvonne
Biron, Yvonne
Schafer-Alvarado, Sandra

U. Richter fur A. Kallies nach 50 Wurf

Vol Abr Fe Ges P
289 188 4 477
299 161 2 460
312 129 6 441
284 137 3 421
300 156 2 456
315 142 3 457
1799 913 20 2712 2.0
Vol Abr Fe Ges P
307 161 4 468
333 162 2 495
322 162 1 484
315 133 10 448
308 137 3 445
318 158 2 476
1903 913 22 2816 2.0
Vol Abr Fe Ges P
289 107 15 396
277 151 6 428
282 104 9 386
285 125 9 410
289 117 4 406
289 180 0 469
1711 784 43 2495 0:2
Vol Abr Fe Ges P
293 137 2 430
281 148 2 429
300 143 2 443 a
277 113 6 390
301 124 3 425
278 124 5 402
e
1730 789 20 2519 2.0

Kfr. Obernburg 2
Fischer, Jenny
Soller, Monika
Hanke, Anja
Zoller, Alexandra
Kempf, Ulrike
Bobrich, Silke

SKG RoRdorf 1
Hengster, Yvonne
Jayme, Susanne
Kabel, Jutta
Fleischhauer, Jasmin
Fleischhauer, Anja
Adam, Simone

SG Arheilgen 1
Mohr, Sonja
Helfesrieder, Helga
Stein, Monika
Geider, Iris
Thiede, Stephanie
Rose, Martina

KSG Florstadt 1

Nagel, Nadine

Gunther, Daniela

Kallies, Anke

Nelson, Alice

Rosenau, Nicole

Kappes, Daniela

Richter, Ulrike

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (margit@it-koehler.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Vol
293
300
298
289
322
321
1823
Vol
324
300
302
309
318
335
1888
Vol
296
307
288
311
288
284
1774

Vol
271
272
130
284
288
291
158
1694

Abr
148
131
124
125
130
141
799
Abr
134
122
140
142
146
164
848
Abr
144
134
125
132
116
121
772

Abr
123
141
59
144
113
130
42
752

Ges
441
431
422
414
452
462
2622
Ges
458
422
442
451
464
499
2736
Ges
440
441
413
443
404
405
2546

Ges
394
413
189
428
401
421
200
2446



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (margit@it-koehler.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 09.09.2018

Saison 2018-19 / Frauen / Hessenliga / 1. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Adam, Simone
Fleischhauer, Anja
Bobrich, Silke
Hengster, Yvonne
Kempf, Ulrike

Fleischhauer, Jasmin

Geider, Iris

Kabel, Jutta
Fischer, Jenny
Helfesrieder, Helga
Mohr, Sonja
Soller, Monika
Nelson, Alice
Hanke, Anja
Jayme, Susanne
Kappes, Daniela
Zoller, Alexandra
Giunther, Daniela
Stein, Monika
Rose, Martina
Thiede, Stephanie
Rosenau, Nicole
Nagel, Nadine

Klub

SKG RoRdorf
SKG RoRdorf
Kfr. Obernburg
SKG RoRdorf
Kfr. Obernburg
SKG RofRdorf
SG Arheilgen
SKG RoRdorf
Kfr. Obernburg
SG Arheilgen
SG Arheilgen
Kfr. Obernburg
KSG Florstadt
Kfr. Obernburg
SKG RoRdorf
KSG Florstadt
Kfr. Obernburg
KSG Florstadt
SG Arheilgen
SG Arheilgen
SG Arheilgen
KSG Florstadt
KSG Florstadt

JG  Sp
11.1992
04.1970
10.1967
11.1974
09.1966
06.1996
11.1968
12.1964
02.1987
09.1966
11.1981
01.1965
01.1994
02.1972
12.1975
08.1985
02.1975
02.1986
10.1970
02.1971
11.1984
06.1981
09.2002
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Ausw-@  Sp
499,00
464,00
462,00
458,00
452,00
451,00
443,00
442,00
441,00
441,00
440,00
431,00
428,00
422,00
422,00
421,00
414,00
413,00
413,00
405,00
404,00
401,00
394,00
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Heim-@
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Sp Gesamt-@

499,00
464,00
462,00
458,00
452,00
451,00
443,00
442,00
441,00
441,00
440,00
431,00
428,00
422,00
422,00
421,00
414,00
413,00
413,00
405,00
404,00
401,00
394,00
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Best
499
464
462
458
452
451
443
442
441
441
440
431
428
422
422
421
414
413
413
405
404
401
394



